
MUKRP0053KLJ

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.9.2022
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

$V-i (_/ Ooo l\é

I.
Smluvní strany

1. Město Kravaře
na adrese: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292
Česká spořitelna, a.s.
1846631329/0800

dále jen „ objednatel “

2. HON-okna, dveře, s.r
Místo podnikání/Sídlo: 
Statutární zástupci:
IČ:
DIČ:
zapsán v OR:

.o.
Jarkovická 50/7, 746 01 Opava-Vlaštovičky
Karel Hon - jednatel
25877160
CZ25877160
C 23914 u KS Ostrava

dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku č.l je :
změna rozsahu článku V. - cena díla

V.
Cena díla

1. Cena díla se upravuje o vícepráce a méněpráce.

Původní cena díla bez DPH:
Vícepráce
Méněpráce
Nová cena bez DPH 
DPH 21%
Nová cena s DPH

3,879.925,16 Kč 
+175.618,00 Kč 
-248.179,86 Kč

3,807.363,30 Kč 
799.546,29 Kč 

4,606.909,59 Kč

XX.
Závěrečná ustanovení

]. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

strana

*MUKRP0053KLJ*



2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše 
jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.l k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 18. schůzi 

konané dne 12.10.2023

V Kravařích dne 1C. 'Zoz'b Kravařích dne: 1? 10 202.5

Za o Za zhotovitele:

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Karel Hon 
jednatel

strana



Položkový rozpočet stavby

, Realizace
Stavba: 2022_01 " Zámek Kravaře - výměna oken

Objekt: S01 Zámek Kravaře - výměna oken

Rozpočet: 1 Zámek Kravaře - výměna oken dodatek č.1- MVP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -223 150,26

PSV -18 029,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -7 000,00

Celkem -248 179,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -248 179,86 CZK

Základní DPH 21 % -111 127,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -359 306,97 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: Realizace_2022_01 - Zámek Kravaře - výměna oken
Popis objektu: S01 - Zámek Kravaře - výměna oken
Popis rozpočtu: 1 - Zámek Kravaře - výměna oken dodatek č.1- MVP

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -167 246,96 67,4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -10 560,00 4,3

64 Výplně otvorů HSV -37 408,00 15,1

96 Bourání konstrukcí HSV -602,00 0,2

784 Malby PSV -18 029,60 7,3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -7 333,30 3,0

ON Ostatní náklady ON -7 000,00 2,8

Cena celkem -248 179,86 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: Realizace_2022_01 Zámek Kravaře - výměna oken

O: S01 Zámek Kravaře - výměna oken

R: 0001/1 Zámek Kravaře - výměna oken dodatek č.1- MVP

P.č. Číslo položky p.č. dle SOI Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -167 246,96

1 612425931R00 pol. č. 2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 -192,02500 800,00 -153 620,00

01 - Narbo : -0,8*(1,32+1,82+1,82)*16
Ol - Hon : -0,45*(1,32+1,82)*2*7
Ol - Hon kaple : -0,8*(1,32+1,82)*2*2
02 - Hon : -0,45*(1,44+2,69)*2*23
02 - Hon : -0,8*(1,44+2,69)*2*2

-63,48800
-19,78200
-10,04800
-85,49100
-13,21600

3 pc06 Oprava ostění, zazdění před nanesením omítky m2 -227,11600 60,00 -13 626,96

01 - Narbo : -0,8*(1,32+1,82+1,82)*16
01 - Hon : -0,6*(1,32+1,82)*2*7
01 - Hon kaple : -0,8*(1,32+1,82)*2*2
02 - Hon : -0,6*(1,44+2,69)*2*23
02 - Hon : -0,8*(1,44+2,69)*2*2

-63,48800
-26,37600
-10,04800

-113,98800
-13,21600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -10 560,00
4 632451011R00 pol.č. 6 Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 

20 mm
m2 -26,40000 200,00 -5 280,00

pod parapety : 0,3*1,6*50*1,1*-1 -26,40000

Díl: 64 Výplně otvorů -37 408,00
5 648952421R00 pol.č. 7 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 

250 do 500 mm
m -12,04000 200,00 -2 408,00

P2, kaple 4*, schodiště 3* : 1,72*-7 -12,04000
6 P2 pol.č. 8 Vnitřní parapet dřevěný, lichoběžníkový tvar, 

rozměr 1600x300x40 mm, povrchová úprava:, krycí 
barva bílá

kus -7,00000 5 000,00 -35 000,00

materiál: modřínová laťovka
kaple 4*, schodiště 3* : -7 -7,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -602,00
7 968091002R0V pol. č. 14 Bourání parapetů teracových š. do 60 cm ti.4 cm m -12,04000 50,00 -602,00

P2, kaple4*, schodiště 3x : 1,72*-7
-1

-12,04000
-1,00000

Díl: 784 Malby -18 029,60
10 784121201R00 pol.č. 21 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

vápená, jednonásobná
m2 -290,80000 20,00 -5 816,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : (125,6+165,20)*-1 -290,80000

11 784122112R00 pol.č. 22 Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné m2 -290,80000 42,00 -12 213,60

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : (125,6+165,20)*-1 -290,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 333,30
12 979011111 pol.č. 24 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP t -0,82956 200,00 -165,91

13 979081111 pol.č. 25 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,82956 200,00 -165,91

14 979081121 pol.č. 26 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -15,76156 20,00 -315,23

15 979082111 pol.č. 27 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,82956 280,00 -232,28

16 979082121 pol.č. 28 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -14,93201 20,00 -298,64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: Real izace_2022_01 Zámek Kravaře - výměna oken

O: S01 Zámek Kravaře - výměna oken

R: 0001/1 Zámek Kravaře - výměna oken dodatek č.1- MVP

P.č. Číslo položky p.č. dle SOI Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 979990162 pol.č. 29 Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina 

odpadu 170904
t -0,82956 3 000,00 -2 488,68

Díl: ON Ostatní náklady -7 000,00
18 005124020R pol.č. 32 Autorský dozor Soubor -1,00000 7 000,00 -7 000,00

Autorský dozor projektanta.
-1 -1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Vícepráce na akci výměna oken zámek Kravaře

množství cena za MJ celkem

1 Napojení venkovních parapetů mateiálem Rheinzink m 69 350,00 Kč 24 150,00 Kč

2 Omítka vápenná venkovní m2 75 800,00 Kč 60 000,00 Kč

3 plošina pro venkovní omítání soubor 1 25 350,00 Kč 25 350,00 Kč

4 nátěr venkovního ostění včetně venkovní plošiny m2 75 650,00 Kč 48 750,00 Kč

5
dodatečné náklady na krací materiály z důvodů dělěné 
montáže oken soubor 1 8 600,00 Kč 8 600,00 Kč

6 příplatek za větší šířku vnitřních dřevěných lišt kolem oken m 274 32,00 Kč 8 768,00 Kč

cena celkem bez DPH 175 618,00 Kč

DPH 21% 36 879,78 Kč

Cena celkem s DPH 212 497,78 Kč

V Opavě 5.10.2023 
Zpracoval


